

Innovator Design ApS
Rubinvej 16, 8700 Horsens

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 91 79 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Søren Xerxes Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovator Design ApS Rubinvej 16 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 91 79 84
	Stiftet: 22. juni 2004
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Xerxes Frahm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Artlinco A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.307 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-29.667	-23.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.417.174	1.156.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.973	0
Andre finansielle indtægter	102.696	309.791
Øvrige finansielle omkostninger	-287.394	-33.092
Resultat før skat	1.276.782	1.409.684
Skat af årets resultat	30.096	-61.754
Årets resultat	1.306.878	1.347.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.192.478	1.234.930
Disponeret i alt	1.306.878	1.347.930

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.555.085	3.337.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.605.085</u>	<u>3.337.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.605.085</u>	<u>3.337.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.487.051	1.913.364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	406.340	323.092
Andre tilgodehavender	0	3.553
Tilgodehavender i alt	<u>1.893.391</u>	<u>2.240.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	945.360	1.512.793
Værdipapirer i alt	<u>945.360</u>	<u>1.512.793</u>
Likvide beholdninger	<u>1.671.819</u>	<u>255.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.510.570</u>	<u>4.008.565</u>
Aktiver i alt	<u>8.115.655</u>	<u>7.346.476</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.257.267	6.064.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.496.667</u>	<u>6.302.789</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.500
Selskabsskat	309.642	810.303
Anden gæld	299.346	216.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.988</u>	<u>1.043.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.988</u>	<u>1.043.687</u>
Passiver i alt	<u>8.115.655</u>	<u>7.346.476</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.829.859	110.600	5.065.459
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.234.930</u>	<u>113.000</u>	<u>1.347.930</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.064.789	113.000	6.302.789
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.192.478</u>	<u>114.400</u>	<u>1.306.878</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.257.267</u>	<u>114.400</u>	<u>7.496.667</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>945.359</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-269.736</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
